
ARRÊTÉ N° 25-010
04120250214237

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Loir-et-
Cher,

Vu le Code Général de la Fonction Publique et notamment son article L. 452-35,
Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux Centres de Gestion,

Considérant les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A,
B et C, communiquées au Centre de Gestion de Loir-et-Cher par les collectivités et
les établissements publics de son ressort qui lui sont, ou non, affiliés,
conformément aux articles L.313-4 et L 452-36 du code général de la fonction
publique,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacance d'emploi de catégories A, B et C pour la
période du 31 janvier au 14 février 2025 sont arrêtées conformément au document
ci-annexé qui comporte 73 déclarations.

Article 2 :
Le présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de Loir-et-Cher.
Le Président du Centre de Gestion de Loir-et-Cher certifie sous sa responsabilité le
caractère exécutoire de cet arrêté et informe que celui-ci peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir au Tribunal Administratif d'Orléans dans un délai
de 2 mois à compter de sa réception.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à La Chaussée-Saint-Victor, le 14
février 2025

Madame Gaëtane TOUCHAIN-MALTETE
Pour le Président et par délégation la
Directrice Générale des services

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de Loir-et-Cher
3 rue Franciade - 41260 LA CHAUSSEE SAINT-VICTOR - Tel : 0254562850 - Fax : 0254562855 Page 1/8

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V041250131000564001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Régisseur technique de
Spectacle Spécialité

Lumière

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
TERRITOIRES VENDOMOIS
41100 Vendome

31/01/2025 19/02/
2025 Minotaure

V041250131001170001

Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique

Conducteur d'engins
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
LOIR-ET-CHER 41000 Blois

31/01/2025 01/04/
2025

Parc routier, pôle
travaux

V041250201393035001 Attaché
Responsable du service

Recrutement et
Parcours Professionnels

(H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGGLOPOLYS Communauté
d'agglomération de Blois
41000 BLOIS

06/02/2025 01/05/
2025

V041250201393036001

Prof. d'enseign.
artist. cl. normale
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant de
Formation musicale à

temps complet 20/
20emes F/H

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
16h00

AGGLOPOLYS Communauté
d'agglomération de Blois
41000 BLOIS

06/02/2025 01/09/
2025

V041250201393038001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant de Guitare
électrique à temps

complet 20/20èmes F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
20h00

AGGLOPOLYS Communauté
d'agglomération de Blois
41000 BLOIS

06/02/2025 01/09/
2025

V041250201393039001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant de Guitare
électrique actuelle à

temps non complet 6,5/
20ème F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
06h30

AGGLOPOLYS Communauté
d'agglomération de Blois
41000 BLOIS

06/02/2025 01/09/
2025

V041250201393047001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique

Agent polyvalent
spécialité plomberie F/H

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BLOIS 41000 BLOIS 06/02/2025 10/03/

2025

Arrêté n° 25-010

Page 2/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 2ème
classe
Adjoint technique

V041250201393063001

Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 1ère
classe
Assistant
d'enseignement
artistique
principal de 2ème
classe
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant d'alto ou
alto-violon à temps

complet 16/16èmes ou
20/20èmes F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00

AGGLOPOLYS Communauté
d'agglomération de Blois
41000 BLOIS

07/02/2025 01/09/
2025

V041250201393066001
Rédacteur
Adjoint
administratif

Agent administratif
pour la direction des

Sports à mi-temps (H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 BLOIS 41000 BLOIS 07/02/2025 01/04/

2025

V041250201393104001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Conseiller mobilité et
parcours professionnels

F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CIAS DU BLAISOIS 41029

Blois 07/02/2025 01/04/
2025

V041250201393137001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

ROMORANTIN-LANTHENAY
41206 ROMORANTIN-
LANTHENAY

10/02/2025 01/04/
2025

V041250201393139001 Adjoint
administratif

Gestionnaire financier
et comptable

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CC ROMORANTINAIS ET
MONESTOIS 41200
ROMORANTIN-LANTHENAY

10/02/2025 01/04/
2025

V041250201393145001 Adjoint
administratif

Secrétaire du service de
l'économie circulaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

CC ROMORANTINAIS ET
MONESTOIS 41200
ROMORANTIN-LANTHENAY

10/02/2025 01/04/
2025

V041250203000167001

Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Agent technique
d'intervention régie

mobilier et signalisation
F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00 BLOIS 41000 BLOIS 03/02/2025 04/05/

2025

V041250203000355001 Adjoint
administratif Secrétaire médicale

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CC ROMORANTINAIS ET
MONESTOIS 41200
ROMORANTIN-LANTHENAY

03/02/2025 01/03/
2025

Pôle de santé
communautaire

V041250203000989001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 FRANCAY 41190 Francay 06/02/2025 15/04/

2025 Technique

V041250204000517001
Educateur de
jeunes enfants
Educateur de
jeunes enfants de

Directeur-rice de Multi-
accueil

Poste vacant suite à une
disponibilité 35h00 VINEUIL 41354 VINEUIL

CEDEX 04/02/2025 01/04/
2025 Affaires éducatives

Arrêté n° 25-010

Page 3/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
exceptionnelle

V041250204000533001 Adjoint technique Agent polyvalent Poste vacant suite à une
disponibilité 27h00 ANGE 41400 ANGE 04/02/2025 01/03/

2025 Technique

V041250205000311001
Assistant
d'enseignement
artistique

Professeur de trompette
Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
06h50 CC DU GRAND CHAMBORD

41250 Bracieux 05/02/2025 26/02/
2025

V041250205000679001

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur

INSTRUCTEUR DES
AUTORISATIONS
D'URBANISME

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CC VAL DE CHER-
CONTROIS 41700 Le
Controis en Sologne

05/02/2025 06/05/
2025 URBANISME

V041250205000679002

Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Rédacteur

INSTRUCTEUR DES
AUTORISATIONS
D'URBANISME

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CC VAL DE CHER-
CONTROIS 41700 Le
Controis en Sologne

05/02/2025 06/05/
2025 URBANISME

V041250205000765001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 07h00 AREINES 41100 AREINES 05/02/2025 05/03/

2025
SERCICE
TECHNIQUE

V041250205000826001
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chef de service
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
LOIR-ET-CHER 41000 Blois

05/02/2025 05/05/
2025

sécurité gestion et
entretien

V041250205001089001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 1ère
classe
Rédacteur
principal de 2ème
classe

Chargé de gestion
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
LOIR-ET-CHER 41000 Blois

05/02/2025 01/04/
2025

Service prospective
emploi

V041250206000196001 Attaché
Attaché principal

Responsable du service
Recrutement et

Parcours Professionnels
(H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGGLOPOLYS Communauté
d'agglomération de Blois
41000 BLOIS

06/02/2025 01/05/
2025

Recrutement et
parcours
professionnels

V041250206000256001

Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure
Animateur
Animateur
principal de 1ère
classe

Animateur EHPAD
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 CCAS DE VENDOME 41106
Vendome 06/02/2025 01/03/

2025

V041250206000408001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.

Chargé de l'exécution
comptable

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
LOIR-ET-CHER 41000 Blois

06/02/2025 01/04/
2025

Service comptabilité -
DRIS

Arrêté n° 25-010

Page 4/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 2ème
classe

V041250206000768001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent chargé de la
reprographie

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
35h00

ROMORANTIN-LANTHENAY
41206 ROMORANTIN-
LANTHENAY

06/02/2025 01/04/
2025

V041250206000931001 Educateur de
jeunes enfants

ANIMATEUR DE
RELAIS PETITE

ENFANCE

Poste vacant temporairement
suite à autres congés (congé
ordinaire, congé maternité,

CITIS...)
28h00

CC VAL DE CHER-
CONTROIS 41700 Le
Controis en Sologne

06/02/2025 01/03/
2025

RAM DE SELLES
SUR CHER

V041250207000689001 Rédacteur
Assistante de direction /

Gestionnaire RH et
finance

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SM DU PAYS DE LA VALLEE
DU CHER ET DU
ROMORANTINAIS 41130
SELLES-SUR-CHER

07/02/2025 14/03/
2025 Direction

V041250207001200001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Agent de maîtrise

Responsable
administratif-financier

et qualité
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 VENDOME 41106 Vendome
cedex 07/02/2025 01/03/

2025
Direction de la
restauration

V041250207001307001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

PRUNAY-CASSEREAU
41310 PRUNAY-
CASSEREAU

07/02/2025 01/05/
2025 service technique

V041250207001366001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SEIGY 41110 SEIGY 07/02/2025 01/03/

2025 TECHNIQUE

V041250207001491001 Educateur des
APS

Directeur des ALSH de
Mer et Educateur
sportif en milieu

scolaire

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES BEAUCE VAL
DE LOIRE 41500 MER

07/02/2025 16/03/
2025 JEUNESSE

V041250210000060001 Adjoint technique agent d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 SALBRIS 41300 SALBRIS 10/02/2025 01/03/

2025 TECHNIQUE

V041250210000079001 Adjoint technique agent d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE LA
SOLOGNE DES RIVIÈRES
41300 SALBRIS

10/02/2025 13/03/
2025 technique

V041250210000279001 Adjoint technique Adjoint technique
territorial

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 HUISSEAU-SUR-COSSON

41350 Huisseau-sur-cosson 10/02/2025 10/02/
2025

V041250210000420001 Adjoint
administratif

Adjoint administratif
territrial

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 HUISSEAU-SUR-COSSON

41350 Huisseau-sur-cosson 10/02/2025 01/04/
2025

V041250210000549001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Agent d'accueil et
d'orientation

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
LOIR-ET-CHER 41000 Blois

10/02/2025 01/03/
2025

Service Accueil
évaluation orientation
Territoire Centre

V041250210000571001

Technicien
Technicien
principal de 1ère
classe
Technicien
principal de 2ème
classe

Chef d'agence
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
LOIR-ET-CHER 41000 Blois

10/02/2025 01/05/
2025 Agence de Salbris

V041250210000794001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère

Agent polyvalent de
restauration et

entretien

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 VINEUIL 41354 VINEUIL

CEDEX 10/02/2025 01/04/
2025

Arrêté n° 25-010

Page 5/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

V041250210000881001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

responsable des
systèmes d'information

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 VINEUIL 41354 VINEUIL

CEDEX 10/02/2025 15/02/
2025

Ressources et
services supports

V041250210001214001 Animateur Directeur des structures
Enfance Jeunesse

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CHAILLES 41120 CHAILLES 10/02/2025 21/04/

2025 Enfance Jeunesse

V041250210001251001

Technicien
Technicien
principal de 2ème
classe
Technicien
principal de 1ère
classe

CHARGE(E) D'ETUDES
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
AGENCE TECHNIQUE
DEPARTEMENTALE 41000
BLOIS

10/02/2025 01/03/
2025 Technique

V041250211000021001

Lieutenant de
1ère classe de
SPP
Lieutenant de
2nde classe de
SPP
Lieutenant hors
classe de SPP

Chef du CIS LAMOTTE
BEUVRON

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 SDIS de Loir-et-Cher 41000

BLOIS 11/02/2025 01/07/
2025

V041250211000313001 Adjoint du
patrimoine

Agent de sûreté-sécurité
(H/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BLOIS 41000 BLOIS 11/02/2025 01/03/

2025

V041250211000337001
Attaché
Conseiller socio-
éducatif

chef de projets
accompagnement au

vieillissement dans les
QPV (H/F)

Nouveau projet 35h00 CIAS DU BLAISOIS 41029
Blois 11/02/2025 01/04/

2025

V041250211000429001

Adjoint technique
ATSEM principal
de 2ème classe
ATSEM principal
de 1ère classe

Agent.es Territoriaux
Spécialisé.es des Ecoles

Maternelles
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 BLOIS 41000 BLOIS 11/02/2025 11/03/
2025

V041250211000891001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 VENDOME 41106 Vendome

cedex 11/02/2025 01/04/
2025

V041250211001035001

Rédacteur
Rédacteur
principal de 2ème
classe
Adjoint
administratif

Référent(e)
administratif(ve) et

financier(ière) du CCAS

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CCAS DE VENDOME 41106

Vendome 11/02/2025 01/12/
2025 CCAS

Arrêté n° 25-010

Page 6/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V041250211001147001 Adjoint technique Agents des services
techniques polyvalents

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 VILLEBAROU 41000

VILLEBAROU 11/02/2025 01/04/
2025

V041250211001168001
Rédacteur
principal de 1ère
classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CHATEAUVIEUX 41110

CHATEAUVIEUX 11/02/2025 01/04/
2025 Administratif

V041250212000060001 Adjoint technique
agent de services

polyvalent en milieu
rural

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
30h45 MAIRIE DE CELLETTES

41120 Cellettes 12/02/2025 15/02/
2025

V041250212000078001 Adjoint technique Agent polyvalent des
services techniques

Poste créé suite à une
réorganisation du service ou

transfert de personnel
35h00

MONTRICHARD VAL DE
CHER 41400
MONTRICHARD VAL DE
CHER

12/02/2025 01/04/
2025 Technique

V041250212000177001 ATSEM principal
de 2ème classe ATSEM (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 31h30 SMVOS DANZE, RAHART,
EPUISAY 41160 DANZE 12/02/2025 01/03/

2025 ATSEM

V041250212000313001 Adjoint technique Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 LUNAY 41360 LUNAY 12/02/2025 15/03/

2025 techniques

V041250212000740001

Adjoint technique
des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab.
d'enseign.

Chargé d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
LOIR-ET-CHER 41000 Blois

12/02/2025 14/04/
2025

Collèges du Bassin
Blois/Mer

V041250212000765001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Cuisinier (h/f)
Poste créé suite à une

réorganisation du service ou
transfert de personnel

24h00
LA MAROLLE-EN-SOLOGNE
41210 LA MAROLLE-EN-
SOLOGNE

12/02/2025 12/03/
2025 MAIRIE

V041250212000932001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Travailleur Social
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
LOIR-ET-CHER 41000 Blois

12/02/2025 13/04/
2025

Service Accueil
Évaluation et
Orientation - MDS
Vendôme

V041250212000950001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

(h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

32h00 AUTAINVILLE 41240
AUTAINVILLE 12/02/2025 01/03/

2025 ADMINISTRATIF

V041250212001221001 Rédacteur Gestionnaire
administrative

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 SAMBIN 41120 SAMBIN 13/02/2025 17/03/

2025 Administratif

V041250213000173001

Animateur
Animateur
principal de 2ème
classe
Animateur
principal de 1ère
classe
Adjoint
d'animation

Responsable enfance/
jeunesse (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 VINEUIL 41354 VINEUIL

CEDEX 13/02/2025 01/04/
2025

Arrêté n° 25-010

Page 7/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 1ère
classe

V041250213000186001

Technicien
Rédacteur
Technicien
principal de 2ème
classe

Conseiller(ère) en
Mobilités

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION
TERRITOIRES VENDOMOIS
41100 Vendome

13/02/2025 04/04/
2025

Direction du
développement
urbain et de
l'aménagement de
l'espace

V041250213000501001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Travailleur Social
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
LOIR-ET-CHER 41000 Blois

13/02/2025 13/04/
2025

Service Accueil
Évaluation et
Orientation - MDS
Selles-sur-Cher

V041250213000665001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Travailleur Social
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
LOIR-ET-CHER 41000 Blois

13/02/2025 13/04/
2025

Service Accueil
Évaluation et
Orientation - MDS
Blois

V041250213000762001
Sage-femme de
classe normale
Sage-femme hors
classe

Sage femme
Poste vacant suite à une

radiation des cadres
(retraite, démission,...)

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
LOIR-ET-CHER 41000 Blois

13/02/2025 01/04/
2025

Service protection
maternelle infantile

V041250213000861001 Assistant socio-
éducatif Travailleur social h/f

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou à

une intégration directe
35h00 CIAS DE VENDOME 41100

Vendome 13/02/2025 05/04/
2025

Pôle aide et
développement social

V041250213001264001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent d'entretien des
cimetières

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 BLOIS 41000 BLOIS 13/02/2025 13/02/

2025 Opérations funéraires

V041250214000144001
Attaché hors
classe
Attaché
Attaché principal

Chargé de gestion -
gestionnaire
d'assurances

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de la

collectivité
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DU
LOIR-ET-CHER 41000 Blois

14/02/2025 14/04/
2025

Mission assurances -
Direction de
l'assemblée et des
affaires juridiques

V041250214000378001
Rédacteur
principal de 2ème
classe

ADJOINT A LA
DIRECTION

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SMICTOM DE SOLOGNE
41600 NOUAN-LE-
FUZELIER

14/02/2025 01/04/
2025 ADMINISTRATIF

V041250214000451001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein de

la collectivité
11h00 VILLEXANTON 41500

VILLEXANTON 14/02/2025 14/03/
2025

V041250214000510001

Animateur
Animateur
principal de 2ème
classe
Animateur
principal de 1ère
classe

Animateur socioculturel
h/f

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS DE VENDOME 41106

Vendome 14/02/2025 01/04/
2025 CCAS

V041250214000540001 Adjoint technique Agent polyvalent des
écoles

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
22h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES BEAUCE VAL
DE LOIRE 41500 MER

14/02/2025 07/03/
2025 Education

Arrêté n° 25-010

Page 8/8


	Arrêté n° 25-010
	04120250214237
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



